
                           

                                   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ              

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

     от  30.09.2020 г  №  70 
                  д.Буравцовка 

 

О выделении денежных средств для 

 создания мест (площадок) накопления   

твердых коммунальных отходов.      

 

         Рассмотрев  ходатайство главы  Буравцовского сельского поселения от 

29.09.2020  «О создании мест(площадок) накопления  твердых коммунальных 

отходов»    Совет народных депутатов  Буравцовского сельского поселения   

                                                            РЕШИЛ: 

   1.   В выделении денежных средств   для  создания мест (площадок) 

накопления  твердых коммунальных отходов сумме 127798 рублей  42 

копейки   отказать  в связи с отсутствием денежных средств в бюджете 

поселения. 

    2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

   Глава сельского поселения         Е.В.Попов 
 


